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274. 交通事故発生件数,死傷者数および自動車台数 (昭和30-41年)

TRAFFIC AccⅠD正NTS, KⅠLLED,W ouNDED AND MoTOR VEHfCLES (1955-1966)

本家の寧紋件数および死岱番数は,踏切を含めた道路上で発生 した一切の交通撃紋で,鉄道部紋 (窃用軌道内および 駅 桜 内事

故)は含まれていない｡

"Accidents'7and"Killedandwounded"inthistablerefertoallthetrafficaccidentsthatoccLu'redontheroads

includingrailwaycrossinganddonotincluderailwayaccidents(ontracksandinstationprecincts)I

年 次

Year

事故件数

Accidents

防 御 30 年 1955

31 1956

32 1957

33 1958

34 i959

35 19｡rO

36 1961

37 1962

38 19or3

39 1964

40 1965

41 1966

死 傷 者 数 Eille｡andw｡unded § 自動革套数

16050 11909

19593 16235

22365 19469

15004 i5140

1卑028 14809

15()919 64839

139629 60577

900/48 5i386

88245 55290

(年末現在)

He慧 lyw｡盈 e上 蕊 ywounBdUte｡t等 iodr.豊 crl,es

767 4317

766 5130

813 5266

930 6049

日26 6313

1179 6248

1i67 5776

959 5918

93C)/ 7080,

6825 240337

10 339 280/462

13 390 3414垂3

8 161 403023

7 370 490306

57412 608392

53634 726420

壬4509 814841

妾7218 924816

8e)/482 59506 1050 7162 51294 i063199

77472 57460 788 6142 50530 1181010

74578 59337 794 7862 50681 1337192

注 昭和35年以後は全治7日以内の負臥 物件損等2万円以下の寧紋も含めてある｡
Note.Figuresafter1960illCludeaccidentsofpersonsreqtlirirlg sevendaysorlessforrecoveryandofob3'ectsrequirillg
twentythousandyenorlessforcompensation.

資料 :警視庁総務部企画課
Source:TokyoMetropolitanPolice13oard.

275. 時 刻 別,曜 日 別 交 通 事 故 発 生 件 数 (昭和41年)

TRAFFrC Acc王D】三NTS BY Hou択 AND DAY OFTHE W EEK (1966)

資料 :審視庁総務部企画課
Source:TokyoMetropolitanPoliceBoard.
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276･ こどもの交通事故発生件数 (昭和41年)

TRAFFIC AccIDENTSOF Cf批 DR苫N (1966)

数 Total

信 号 無 視 causesbyvehicles

左 側 通 行 walkingontheleft

車 道 通 行 walkingindrive･way

横 断 歩 道 外 横 断 crossingoutsidepedestrians'crossing

斜 め 横 断 obliquecrossing

革 の 直 前 直 後 横 断 crossingrightbeforeoraftervehicles

横 断 禁 止 場 所 横 断 crossingprohibitedplaces

幼 児 の ひ と り歩 き Infantswalkingalone

鰐 切 り 不 注 意 carelesscrossingofrailway

路 上 遊 戯 playingontheroads

飛 び 出 し Runningoutintostreets

自 転 車 乗 車 の場 合 Ridingonbjcycles

信 号 無 視 causesbyvehicles

通 行 区 分 違 反 violationoftrafficpartition

横 断 (転回)不 適 当 Impropercrossingandturning

右, 左 折 違 反 violationofturningtotherigntorleft

徐 行 違 反 violationofgoingslow

一 時 停 止 違 反 violationofstoppingawhile

-ンドル等操作不確実 Insecuremanupulatingofhandles

安全運転義 務 違 反 violationofdutyofsafetydriving

そ の 他 others

過 失 な し Nofault

整 備 不 良 車 Imperfectlyequippedvehicles

そ の 他 others

過失なし(同乗中を含む) Nofault(incl.whileridingwithothers)

資料 :撃祝庁総務部企画課
Source:TokyoMetropolitanPoliceBoard.

5672 3725 1115 75

12 30

44 48 2

8 12

62 96 2

36 4∈;

487 453 7

11 12

788 1

8 8 3

325 91 12

2674 1064 73 2

- 1003 55i

G ･;

- 97 30

- 80 30

- I21 64

- 235 103

117 71

77 48

1 95 76

中学生
Jr.see.
school
pupils

33 8 5597 3692 1107

2 12 28

- 44 48 2

8 12

- 59 96 2

- 34 46

7 - 482 446 7

11 12

- 771

6 2 6 2 1

1 319 91 11

4 1 2649 1060 72

9 3 - 994 548

6 4

- 97 30

- 80 30

1 - 12i 63

2 2 - 233 101

117 71

- 77 48

- 95 76

98 54 6 - 92 54

67 62

10 9

66 62

10 9

289 193 105 5 1 i 284 192 loヰ

928 669 226 10 4 - 918 665 226
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277. 原 因 別 交 通 事 故 発 生 件 数 (昭和41年)

数 Total

草 両 等 に よ る も の causesbyvehicles

信 号 無 視 Disregardofsignals

通 行 禁 止,制 限 違 反 violationofprohibitionandlimitationofpassing

通 行 区 分 違 反 violationoftrafficpartitions

右 側 通 行 passingrightside

車 両 通 行 帯 違 反 Violationoftrafficpartitionbelie

その他通行 区分違反 Violationoftrafficpartitions

横 断 等 不 適 当 Impropercrossingandsoon

後 退 不 適 当 Improperbacking

横 断 (転回)不 適 当 Impropercrossingandturning

車 間 距 練 不 保 持 Impropertakingofdistancebetweenvehicles

追 越 違 反 violationofpassingahead

追 越 方 法 違 反 violationofwayofpassingahead

追 越禁止場 所 違 反 violationofpassingaheadofprohibitedplaces

割 込 み 違 反 violationofcutting-in

踏 切 通 行 違 反 violationofpassingrailwaycrossing

左 折 違 反 violationofturningtotheleft

右 折 違 反 violationofturningtotheright

優 先 通 行 違 反 violationofpreferredpassirlg

歩 行 者 保 護 等 違 反 violationofguardingpedestrians

横断歩道通行中を妨害 Obstructio｡ofpassingpedestriansinCrossing

その他歩行者の通行妨 Obsiructionofotherpassingpedestrians害

徐 行 違 反 violationofgoingslow

交差 点 の徐 行 違 反 Violationofgoingslowatcrossing

その他,法定,指定場 violationofgoingslow atotherregaland
所の違反 designatedplaces

一 時 停 止 違 反 violationofstoppingawhile

駐 車,停 車 違 反 violationofparkingandstopping

灯 火 違 反 Vioiationofregulationoflight

合 図 不 履 行 Nonperformanceofgivingsigns

乗 車 不 適 当 Improperriding

積 載 不 適 当 Improperloading

整備不 良車両の運 転 Drivingimperfectlyequippedvehicles

操行装置不 良奉還転 Drivingvehicleswithimperfecthandles

制動装置不 良率運転 Drivingvehicleswithimperfectbrakes

資料 :警視庁総務部企画課

74578 63574 5915 1779 2348 962

72230 63574

i426 1228

140 120

1461 1155

i129 896

64 55

268 204

2559 2407

1417 1400

i142 1007

6860 6631

1732 1536

i523 1348

209 188

103 97

81 55

2220 2134

3057 2710

2563 2298

3655 3131

2813 2466

842 665

8293 7407

7736 6926

557 481

3873 3339

50 49
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277. TRAFF王C AccIDENTSコヨY CAUSE (1966)

Cause
因

その他不 良率 運 転 Drivingotherimpcrfactlyequippedvehicles

酒酔い (酒気帯び)運転 ?nrfilVuienl.gCelnofilnitqOuXdrcationorunderthe

過 労 運 転 Ⅰ)riv]'ngwhileoverworked

最 高 速 度 違 反 Violationofhighestspecdlimit

安 全 運 転 義 表努違 反 Violatまonofdutyofsafetydriving

..i小1.i;､

ハ
実
そ
友
用

ンドル等の操作不湛 ユnsecurcmanupulatingofhandles

の他安全運転義務違 violationofothel･duty

者,管理者の義務違 ViolationofcmployelJsormanageT'sduty

如 描 運 転 下 命 容 認 Eeorl蒜 霊 冨g orrecognizing driving wit-lout

酒酔い運転下命容認tCiO.賢mandingorrecognizingdrivinginintoxica-
過労 運 転下 命 容 認 Soosii:昌ndillg Or 1-eCOgnizingdrivingwhileovcr-

そ の他 の義 務 違 反 Violationofothel･duties

そ の 他 Others

不 明 Causeunknown

歩 行 者 に よ る も の Causesbypcdestrians

信 号 無 視 Disregal･dofsigl-als

通 行 区 分 違 反 Violationoftraffidpartitjon

左 側 通 行 Walkingontheleft
車 道 退 行 Walkingindrive-way

そ の 他 Others

交差点および横断歩道外 crossingatcrossroadsoi･Outsidepcdestrians'
横断 crossing
斜 め 横 WTObliquecrossing

駐車事両の直前直後の横 crossingrightbeforeo,after,arkingvehicles
断

その他直前直後 の横 断 Crossingrightbeforeorafterothervehicles

戯 断禁止場所 の横 断 Crossingprohibitedplaces

幼 児 の ひ と り歩 き Infantswalkil-どalone

膳 切 不 注 意 carelesscTOSSingofrailway

め い て い,は い か い Wanderinginintoxication

路 上 遊 戯 playil'gOntheroads

路 上 作 業 worl{ing ontheroads

飛 び 出 し ⅠミulユnillgOutiTltOStl･eets

そ の 他 others

不 明 causellllknowr,_

Source:Tokyo).′ict1-OPOlitanPoliceBoard･

65 59 3
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iC,,12 1472 i39
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278. 麻薬および覚せい剤の違反者検挙状況 (昭和41年)

(1) 国 籍 お よ び 理 由 別

年令 お よ び 男 女

Ageandsex

総 数 Tota1

20才未満 冒Ondyecrars

20-29才 years

30-39

40′一･

M
F
M
F
M
F
M

FMF

男

女
男
女
男
女

男
女

男女

′-1

ー

1′ー

′･･--rp

～i

国 籍 Nationality 理 由

*chinese F .tTer…也 LR～'ulttT｡ta警

J
I
.

l
=
u
.

(2) 生 業 別

事 麻
男 女

Sex

* a Total

男 Male

り
l
I
,
i
..
.
一
T
.

i
I

R7fH｡l｡er禁 鳥 llersi&

nU
3

r
･-
∴
J
I
･
二
＼
一
日
.A

栗 Narcotic

接 客 婦
(含売春婦)
Servicegirls
andprostitutes

112 17 11 2 4 3 り 10

90 8

女 Female E 22 9

11 2 2 2 8
4 1 2

資料 :警視庁総務部企画課

279. 遺失物および拾得物の件数ならびに金額および点数 (昭和37-41年)
(単位金額 千円)

年 次

年7
CO
q
ノ
nU

3
3
3
A
⊥

和昭 1962
1963
1964
190,5

41 1966

総 数
Total

#cases数 l莞m｡un警 偲 mb｡警

物 Lostarticles
通 貨
Money

%as禦 A&mouAe

通貨および物 品
Moneyandarticles

?aseekLfm｡u讐 憶 m悉

物 品
Articles

件 数 i点 数
Cases INumber

286265 55024i 470186 12144 82429 8015C,r 467812 155205 193965 31498i
285570 654585 442700 15004 99118 86776 555467 149251 183790 293449
299790 742636 449765 I6407 118351 92872 624285 153804 190511 29596ま
299742 815021 443330 18444 135317 97159 679704 150684 184139 292646

2g8569 875236 438549 17027 135378 98391 739858 158533 183157 280016

資料 :警視庁総務部企画課

280. 種 類 別 拾 得 件 数 (昭和41年)

､ l l

･ソドバッグ
Handbags

資料 :警視庁総務部企画課
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278. AppREHENSION OF NARCOTIC AND CoRD‡AL M EDICINE OF柑NDERS (1966)

(1) BY NATIONALエTY AND REASON OF AppRⅠ王HEがSION

覚 せ い 剤 cordialmedicine
国 籍 Nationality

#Buy｡r禁 鳥 vereTs摩監 望rl聖

3

2

-

L
3
-

-一
nO
1

.-
上

l

?a｡an｡sAe'慨 ｡rea警

4

1
一
(
3

1
-
･
一
一
i

4

-
r
-
3

]
1-一
[
(
l

(2) BY CALuhTG

由 Reason

禦｡duc劃 環 eu;e掌 惰 .ldertsS笹 ers用

4

1
1
]
3

r
I

i
i
J

1 38 2 22 4

1 32 2 22 4
6

件

4

i

SollrCe:TokyOMetropolitanPoliceBoard.

279. CASES,AMOUNT AND NuM】∋ER OF LosT ART工CLESAND FotjND ARTICLES (1962-1966)

(Inthousandsofyen)

Total

｡ases数 J金Am｡unt叡 事jRNumber

通 貨
Molley

∴ .

物 FoundArticles

通 貨 お よ び 物 品
Momeyandarticles

#cases数 悟 moun警頁fJaNumb｡r数

物 品
Articles

t t - ､

737 363 284009 878766 71070 67523 100866 2】6486
789589 321622 937149 78911
814 930 359179 981228 82393
823651 385779 981708 85888

839014 419922 1006439 87950

80533 105018 241089
90300 10590i 268879
92080 110093 293699

99836 111043 320086

Source:TokyoMetropolitanPoliceBoard.

280. FouND ARTICLESBY KIiTiD (1966)
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281. 東 京 消 防 庁 機 動 設 備 (昭和41年4月1日)
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消 防 本 部 FireDefense Headquaters

消防方面本部 FderaedqDueafteenrsseRegion
消 防 学 校 FireDefenseSchool
消防科学研究所 FireSciencelnstitute
丸 の 内 署 MarunouchiSt.
麹 町 署 KojimachiSt
神 田 署 KandaSt.
京 橋 署 KyobashiSt.
日 本 橋 署 NihonbashiSt.
水 上 署 water-fireSt.
芝 署 shiba St.
麻 布 署 Azabu St.
赤 坂 署 AkasakaSt.
高 輪 署 TakanawaSt.
品 川 署 shil1agaWaSt,
大 井 署oiSt.
荏 原 署 EbaraSt.
大 森 署 omoriSt.
東 調 布 署 HigashichofuSt.
蒲 田 署 KamataSt.
目 黒 署 MeguroSt,
世 田 谷 署 Setagayast.
玉 川 署 TamagawaSt.
成 城 署 seijo St.
# % % shibuyaSt.
凹 谷 署 Yotsuyast.
牛 込 署 UshigomeSt.
淀 橋 署 YodobashiSt.
中 野 署 NakanoSt.
野 方 署 NogataSt.
杉 並 署SuginamiSt.
荻 窪 署ogikuboSt.
小 石 川 署 KoishikawaSt.
本 郷 署HongoSt.
烏 署 ToshimaSt.
袋 署 IkebukuroSt.

r封土L
池
王 子 署 ojiSt.
赤 羽 署 AkabaneSt.
滝 野 川 署 TakinogawaSt.
橋 署 王tabashiSt.
村 署 shimuraSt.
馬 署 NerimaSt.

板
忠
錬
石 神 井 署 ShakujiiSt.
下 谷 署 ShitayaSt.
浅 草 署 AsakusaSt.
日 本 堤 署 Nihonzutsumi St.
荒 川 署 ArakawaSt.
尾 久 署okuSt,
千 住 署senjuSt.
酉 新 井 署NishiaraiSt.
本 所 署 Hon5oSt.
向 島 署 Muko5irnaSt.
# )ll % FukagawaSt.
城 東 署 JotoSt,
本 田 署 HondenSt.
金 町 署 KanamachiSt.
江 戸 川 署 EdogawaSt.
小 岩 署 KoiwaSt.
立 川 署 TachikawaSt.
北多摩中央署 KitatamaChuoSt.
武 蔵 野 署 MusashinoSt.
調 布 署 chofuSt.
jW * % FuchuSt.
日 野 署 HinoSt.
町 田 署 MachidaSt.
八 王 子 署 Hachio5iSt.
青 梅 署 omest.
注.化学奉機中 ( )は, トL,-ラ-式抱飲助砲を示 し外数であるO

資料 :東京消防庁総務課
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281. FIRE M oBILI;EQUIPMENTS OF FIR】三BoARD (Ap1-.1,1966)
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Thefigul･einparenthesesofthechemicalequipmentreferstothetrailedfoam-Shootingcannonandisnotincluded
intilefiguresofthetable.

Sourcc:TokyoMetropolitanFireBoard.
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282. 火 炎 の 発 生 状 況 (昭和41年)
(1) 月 別
発 生 件 数 Fires
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(2) 地 域 別
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稔 & Tokyo-io
区 部 Allku
千 代 田区 chiyoda-ku
中 央 区 chuo-ku
港 区 Minato-kzL
新 宿 区 shinjuku-ku
文 京 区 Bunkyo-ktL
台 東 区 Taito-ku
墨 田 区 sumida-ku
江 東 区 Koto-ku
品 川 区 shinagaw a･kli
目 黒 区 Meguro･kll
大 田 区 ota-hu
世 田谷 区 setagaya-klf
渋 谷 区 shibuya･ku
中 野 区 Nakano-klf
杉 並 区 suginami -ku
豊 島 区 Toshima･ku
北 区 Kita･kz占
荒 川 区 Arakawa･klL
板 橋 区 Itabashi･ki√
練 馬 区 Nerima-kii
足 立 区 Adachi-kZJ
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江 戸 川区 Edogawa･hlt
水 上 waterfirestation
叩 部 Allshi
八王子 市 Hachioji-ski
立 川 軍 Tachikawa･shi
武 蔵 野 市 Musashino･shi
三 鷹 市 Mitaka-ski
青 梅 市 ome･shi
府 中 市 Fuchu-ski
侶 島 市 Alこishima-ski
調 布 市 chofu･shi
町 田 市 Machida･shi
小 金 井市 Koganei-ski
小 平 市 Kodaira-ski
日 野 市 Hino･shi
東 村 山 市 Higashim u rayama･shi
国 分寺市 Kokubun5i-shz'
郡 部 Allgun
西 多摩 郡 Nishitama一g～川
南 多摩郡 Minamitama-gun
北 多摩 郡 Kitatama-gtCl
島 部 Allislands
重 宝 Zsihyiamkae
八 丈 Hachijo
資料 :東京 消防庁総務部 総務課
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282. OuTBREAK OF F王RES(1966)
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283. 原 因 別 火 災 件 数 (昭和32-41年)

昭和37年以後の数字は,区部および三多尿消防事務受託地区のものである｡
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283. F工RESBY CAUSE (1957-1966)

Figuresof1962azldafterrefertoktiandgzminwhichFireBoardtakeschargeoffirefighting.
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284. 救 急 件 数 (昭和41年)

本表の数字は,区部および三多度消防受託地区で,東京消防庁が凝った件数であるO

(1) 月 別

(2) 地 域 別

地 域
District

紙 数 Total
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文 京 区 Bunkyo･kzJ

台 東 区 Taito･ku
墨 田 区 Sumida-hlf
お二束 区 Koto-klJ
品 川 区 shinagawa-ku
目 黒 区 Meguro･kzJ

大 田 区 ota-ku
世田谷区 setagaya-hZi
渋 谷 区 shibuya-ku
中 野 区 Nakano･ku
杉 並 区 suginami･ku

豊 島 区 Toshima-k雄
北 区 Kita･ktc
荒 川 区 Arakawa-ku
板 橋 区 Itabashi-k雄
練 馬 区 Nerima-ktJ

足 立 区 Adachi-ku
葛 飾 区 Katsushika･klJ
江戸川区 Edogawa･ku

三多摩消防 shiandglfnarea
受託地区 incharge

資料 :東京消防庁総務部総務課
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284 AMBULANCE SⅠ;RV王CES(1966)

Figuresrefertothekziareaandtheshalandgzm areainwhichFireBoardtakeschargeoffire.

(1) BY MoNTH

15117 ･ 4127 3900

急 病
Suddenillness

nO
8
7
I

2
nU
7

2
qノ
3

Q/
5
0

3
3
4

4
4
3

4
3
4

3
3
A
▲

3
q/
5

つJ
qノ
2

0ノ
.･1
/′D

/b
′b
r〇

7
/b
△
⊥

nU
qノ
C〇

･･.･-
2
qノ

8
rb
5

急 病
Suddenillness

(2) BY D王STRICT

2
∩
)2

3
2
2

3
11
ハ∪

一-42
′0

L監 禁ICEiide慧 i道 警｡慧 技

4771

QU
2
2

2
′O
CO

′0
2
5

8
nU
CO

′0
/b
7

-
･CO
′b

2
0
7

7-
5
5

0
3
q
/

q/
′0
8

,.･1
5
2

0
5
3

3
3
3

3
3
3

4
4
4

4
4
▲4

労 働 異 穿
Laboraccidents

4771 1452 15117 4127 3900

ou

7
3
4
⊥
2
′b

qノ
3
0
5
2

3
A
▲
3
4
′b

7
′今
′b
7
7

-
q
/
′b

.-

5

5
/b
CO
1
3

3
4
′b
8
4

′b
A
▲
′b
′〇
･-

O
C0
2
7
8

3
q/
71

9

4

-
1
1
3
1

2
1
1
-
-
･

3
2
-
･1
2

-
1
･1
2
1

2
-
1

3

44

′b
′b
5
A
▲∩
)

′b
7
4
▲
-
･8

3
5
8
2
4
⊥

2
8
′0
7
7

2
′O
7

6

2

･1
-
･′b
′D
7

′0
-
･4
0U
(フ

5
3
4
山7
7

2
ム
⊥1
0/
-

′0
2
-
一

nO

O

4
7
00
8
4
人

′0
5
5
2
5

4
8
q/
7
2

7
Qノ
0
7
5

7
5
5

■-

5

2
-
一2
3
1

ハ0
1
2
2
-
一

3
2
1
1
2

-
･2
2
2
-1

2
2
2

6

50

-
･･-
8
(0
0

Lf)
A
▲′b
OU
(‥0

4
⊥8
8
Oノ
O

-
･8
5
1
t-

2
O/
.斗
▲

nU

2

2
4
5
7
7

2
0
′O
nU
′b

′b
0
2
(∪
-
･

′b
′0
2
7
qノ

A
▲
A
⊥
5

8

6

-
-
,-
2

4
･ppp･pp･2
-.-

2
-1
l
･･-
一････

一-1
一∫1
･.1
-

-i
･.-
I.･1

2

37

3
nU
nJ
G
ノ
′′0

2
2
q
ノ
0
2

2
-1
0ノ
OU
2

5
-
-一LO
′b
1

5
′b
3

nU

9

′b
A
▲5
7
2

8
1
2
5
3

(U
2
7
7
-

5
3
3
QU
2

5
5
2

3

6

1
･2
-

･-1一1-
一･･1
･.･1
1

2
2
1
･-
2

･･1
2
-1
-
･-
一

1
1
1

4

つJ5

2
7
5
0
7

∩
)
7
7
･Qノ
8

2
4
.′0
3
7

8
7
0
qノ
nU

ハU
7
2

6

6

8
5
CO
1
3

0
3
5
4
ウリ

8
′b
5
4
5

5
′b
4
5
3

5
4
5

4

3

8

8
5
3
8
0
ノ

nU
3
-
･q
ノ
8

2
0
′LU
3
0ノ

4

4
Qノ
8
2

0
2
5

-

5
11
7
nU
7

3
一-
･5
2
-

/b
-
･CO
2
7

2
4
3
4
/b

3
2
.-
I

2

2

3

7
8
5
A
.rO

′b
qノ
nU
8
7

2
2
10
4
▲7

2
(U
/D
′b
8

8
0U
′D

9

0
4
3
Qノ
nU

A
i3
Qノ
5
Qノ

ー
′b
qノ
7
0

′b
O
4
1
CO

9
8
2

3

2
2
4
-
･-.

-
･,･-
rJ
-

3
t.･1

--1

2
11
2

-
･11
2

4

378 234

Source:TokyoMetropolitanFireBoard.


	XXII.司法、警察および消防
	274.交通事故発生件数、死傷者数および自動車台数（昭和30～41年）
	275.時刻別曜日別交通事故発生件数（昭和41年）
	276.こどもの交通事故発生件数（昭和41年）
	277.原因別交通事故発生件数（昭和41年）
	278.麻薬および覚せい剤の違反者検挙状況（昭和41年）
	（1）国籍および理由別
	（2）生業別

	279.遺失物および拾得物の件数ならびに金額および点数（昭和37～41年）
	280.種類別拾得件数（昭和41年）
	281.東京消防庁機動設備（昭和41年4月1日）
	282.火災の発生状況（昭和41年）
	（1）月別
	（2）地域別

	283.原因別火災件数（昭和32～41年）
	284.救急件数（昭和41年）
	（1）月別
	（2）地域別





